Licence: DESA

UXNDROOO (01012022)

ROzZPOCTOVY DOKLAD
Cislo: 000000001

Druh: 3

ICo: 00578576

Nazev:  Obec Soberaz

Datum dokladu: 2022/09/02
Rozpoctové opatreni ¢.1
Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org
231 0800 006115 5901 000098187
231 0800 006171 6121
231 0800 002310 6121
Soucet za doklad :

Zdznam provedl: ucetni

Md
0,00
0,00
0,00
0,00

Dal

30 000,00
160 000,00
190 000,00-
0,00

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.




